
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

«РЯБИНУШКА» г. ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

С /  Пс/  . d P l  'f ^  г. Волгодонск № \] Д
Об утверждении Положения 
«Школа молодого педагога»

На основании письма Управления образования «О представлении 
информации о деятельности Школы молодого педагога», в целях организации 
деятельности школы молодого педагога в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о «Школе молодого педагога» в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
детском саду «Рябинушка» г.Волгодонска на 2017-2022 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А.Просвернина

исп. Жаркова Г.Ф. 
24- 22-27


